



## Ev kuralları

### Önsöz

Okul, birçok insanın bir araya geldiği bir yerdir. Burada herkes kendini rahat hissetmelidir. Bu ancak herkes birbirine saygılı davranırsa, birbirine karşı nazik ve kibar olursa başarılı olabilir. Bunun için genel okul kurallarına ek olarak kendi okulumuzun kuralları uyulması zorunlu bir çerçeve sağlar.

Ancak, okul yaşamının tüm yönleri kurallarla kapsanamaz. Şüphe durumunda, okul ortakları arasındaki diyalog açıklığa kavuşturulmasını sağlar.

### Dersler

Öğretmenler ve öğrenciler aynı oranda derslerin zamanında başlamasına katkıda bulunurlar. Zil çaldıktan beş dakika sonra sınıfta öğretmen yoksa, sınıf temsilcileri bu durumu öğretmenler odasında rapor eder.

Yemek yemek ve sakız çiğnemek dikkat dağıtıcıdır, bu nedenle her ikisine de yalnızca teneffüslerde izin verilir. Dersler sırasında susuzluğu gidermek için su şişesinden su içilmesine de izin verilmektedir. Dersler sırasında büfeden alışveriş yapmak yasaktır.

### Okul binasında / okul arazisinde kalmak

Öğrencilerin farklı ihtiyaçları vardır. Bu nedenle, Unterstufe ve Oberstufe (Alt- ve Üstsinflılar) için belirlenmiş dinlenme, eğlenme ve egzersiz alanları bulunmaktadır, Bu alanlarda orda asılan kurallar geçerlidir.

Prensip olarak, avlu tüm molalar boyunca kullanılabilir. Ancak kötü hava koşullarında okulu temiz tutmak için kapatılır.

Sınıf, herkesin birbirine saygı gösterdiği bir dinlenme ve durma alanı olarak hizmet vermektedir. Başka bir odaya geçiş sadece zil çaldığında gerçekleşir.

Dersler sona ermeden önce okul binası sadece geçerli bir geçiş belgesi ile (Passierschein) terk edilebilir. Oberstufe'deki (Üstsinflılar'daki) öğrenciler saat 11:45'ten sonra serbest zamanlarını okul sınırları dışında geçirme olanağına sahiptir.

### Gardırop / Dolaplar

Temiz bir okul bizim için önemlidir. Bu nedenle okula sadece merkezi gardıropdan girilebilir. Giriş kapısındaki bir uyarı, terliklerin (açıkça tanımlanabilir olmalıdır) ne zaman giyileceğini veya sokak ayakkabılarına izin verilip verilmeyeceğini belirtir. Gardırop sadece belirlenen saatler içerisinde kullanılabilir. Kimseyi tehlikeye atmamak için, her türlü ulaşım aracı bisiklet depolama alanında veya kilitli dolapta saklanmalıdır.

### Düzen / Temizlik

Öğrenciler kullandıkları tüm alanları birlikte temiz tutarlar. Sınıfta son dersten sonra pencereler kapatılır, sandalyeler masaların üzerinde durur, yazı tahtası temizlenir, yerde hiçbir şey kalmaz. Ancak böylelikle okul hizmetlileri temizliği gerçekleştirebilir.

İçecek kutuları yasaktır, mümkünse PET şişelerden kaçınılmalıdır.

Atıklar elbette ayrıştırılmalıdır : her sınıf, çöp kutularını kimin boşaltacağı konusunda sınıf öğretmeni ile anlaşır.

### **Elektronik cihazlar**

Elektronik cihazlar genellikle dikkat dağıtıcıdır. Bu nedenle, zorunlu okul saatleri olan sabah 7:45 ile öğleden sonra 3:30 arasında elektronik cihazların kullanımı genel olarak yasaklanmıştır. Bununla birlikte, 3. ve 6. derslerden sonraki teneffüslerde acil iletişime izin verilmektedir. Oberstufe'deki öğrencilerin teneffüslerde elektronik cihaz kullanmalarına izin verilir, başkalarının dinlenme ihtiyaçlarına saygı gösterildiği sürece. Yasal düzenlemeler doğrultusunda, görüntü, ses ve video kayıtlarına yalnızca ilgili herkesin rızası varsa izin verilir. Elektronik cihazlar ders sırasında yalnızca öğretmenin açık izniyle kullanılabilir.

### **Güvenlik ve sorumluluk**

Okul herkes için güvenli bir yer olmalıdır, bu nedenle tehlikeli eşyalar okula getirilmemelidir. Güvenlik nedeniyle teneffüslerde sadece tavan pencereleri açılır. Büyük pencereler sadece öğretmen tarafından açılır. Yaralanma riskini en aza indirmek için, başkalarına da dikkat ederek koşmaya yalnızca belirlenen hareket alanlarında izin verilir. Okul malına veya başkalarının malına zarar verilirse, failer veya ebeveynleri zararı ödemek zorundadır. Okul, okula getirilen eşyalar veya nakit para için herhangi bir sorumluluk kabul edemez.

### **Dijital öğrenme, dijital ekipmanlı sınıflar için geçerlidir.**

Kendi dizüstü bilgisayarlarımıza özen gösteriyor ve onları sorumlu bir şekilde kullanıyoruz. Elbette sınıf arkadaşlarımızın dizüstü bilgisayarlarına da azami özen gösteriyoruz. Okuldaki dizüstü bilgisayarı özel kullanım için kullanmıyoruz (mesajlaşma uygulamaları, sörf yapmak, oyun oynamak, ...). Okul, dizüstü bilgisayarlar için herhangi bir sorumluluk kabul edemez. Dizüstü bilgisayarı her gün şarj edilmiş ve yeterli boş hafızayla okula götürüyoruz. Teneffüslerde, derslere hazırlanmak için gerekmedikçe dizüstü bilgisayar kapalı kalır. Dersin başında, diğer tüm öğretim materyalleri gibi, dizüstü bilgisayarı da kapalı bir şekilde masanın üstünde tutuyoruz. İstisnalar: Hareket ve Spor, El Sanatları, KLLK dersleri veya bir öğretmen dizüstü bilgisayara ihtiyacımız olmadığını açıkladıysa. Dizüstü bilgisayarı ancak öğretmen bizden istedikten sonra açarız. Ders bitiminde dizüstü bilgisayarı kapatırız. Dizüstü bilgisayarlara zarar vermektan kaçınmak için, masada açık şişelerin veya bardakların olmamasına dikkat edilir. Güvenli tarafta olmak için dizüstü bilgisayar molalar sırasında dizüstü bilgisayar kutusunda koyulabilir. Bu kutu yetkili kişiler tarafından kilitlenir. Okul gününün sonunda dizüstü bilgisayarı eve götürüyoruz.

### **Okul Kuralları**

Ev kuralları, Avusturya'daki tüm okullarda geçerli olan okul kurallarını tamamlayıcı niteliktedir.

Öğrencilerin görevlerinden alıntı

§ (1) Öğrenciler\* Avusturya okulunun görevlerini yerine getirmesine (Okul Organizasyon Yasası § 2) işbirliği yaparak ve sınıf ve okul topluluğuna entegre olarak katkıda bulunmak ve öğretim çalışmalarını desteklemekle yükümlüdürler (§ 17). Derslere (ve kayıtlı oldukları tam gün okul

formlarının bakım bölümü) düzenli ve zamanında katılmalıdırlar, gerekli öğretim materyallerini getirmek ve okul kurallarına ve ev kurallarına uymak zorundalar.

(2) Öğrenci, okul müdürünün, bir bölüm başkanının, bir ders başkanının veya bir öğretmenin, yüksek yatılı okullarda ayrıca bir eğitmenin talimatı üzerine, makul olduğu ölçüde, okul mallarına ve okul tesislerine kasıtlı olarak verdiği her türlü zararı veya kırı gidermekle yükümlüdür.